
Vårens program på Kalmar Filmstudio bjuder på intressanta filmer med olika 
aktuella ämnen och teman. Vi strävar som vanligt efter en variation av kvali-
tetsfilm från olika länder. Det blir allt från kärlek och starkt drama till aktuella 
och ibland jobbiga frågor. Vi ser fram mot en välfylld salong på Saga och 
hoppas på spännande diskussioner efter filmvisningarna. Varmt välkommen 
till en intressant filmvår på Saga!

Medlemskort 300 kr 
Du förnyar ditt medlemskap genom att 
betala via bankgiro 486-9939 eller Swish 
123 644 3907. Betalningen ska vara film-
studion tillhanda senast 16 januari 2024.

Insläpp
Om du inte kan komma på din ordinarie vis-
ning har du möjlighet att gå på någon av de 
andra visningarna. Du får en kölapp och får 

gå in i mån av plats. Det är viktigt att både 
medlemmar med rätt kort och de som köar är 
på plats senast 5 min före föreställningen. 

Nya medlemmar
Förköp på Saga för nya medlemmar onsdag 
24 jan kl 16.30–17.30.  Medlemskort kommer 
även att säljas vid visningstillfällena så länge 
det finns kort kvar. 
OBS! Kontant betalning eller Swish.

27+29 jan Miraklet i Gullspång 
10+12 feb Minnas Paris 
24+26 feb Past Lives
9+11 mars De ovälkomna  
23+25 mars Höstlöv som faller    
6+8 april  The Holdovers    
20+22 april Fritt fall

E-post: info@kalmarfilmstudio.se Hemsida: www.kalmarfilmstudio.se

Kalmar Filmstudio – våren 2024 

TRE 
VISNINGAR 
PÅ SAGA

LÖRDAG 15.00 MÅNDAG
18.00+20.30

The Holdovers
Lör 6 april kl 15.00 samt mån 8 april kl 18.00 + 20.30 Längd: 133 min

Regi: Alexander Payne       Produktion: USA, 2023

Rollista: Paul Giamatti, Dominic Sessa, Da’Vine Joy Randolph, Carrie Preston m fl.

The Holdovers är en comfort movie fylld av ironi, lätt surrealism, självdistans och värme. 

En opolerad och uppriktig berättelse om tre trasiga människor, kvarlämnade i varandras 

sällskap under ett jullov 1970.

Filmen rör sig genom en rad olika och oväntade faser. Den är charmigt traditionell där 

karaktärer och händelser presenteras med en sådan ödmjukhet och omtanke att det är svårt 

att inte svepas med. Lager för lager skalas bort och till slut återstår bara de mest centrala 

personerna och händelserna.

Källa: Filmtopp, Kulturbloggen

Fritt fall
Lör 20 april kl 15.00 samt mån 22 april kl 18.00 + 20.50 (OBS tiden) Längd: 151 min

Regi: Justine Triet Produktion: Frankrike, 2023

Rollista: Sandra Hüller, Samuel Theis, Milo Machado Graner, Swann Arlaud, m fl.

I en alpstuga trängs god smak med dålig ekonomi, stora ambitioner, en mamma

fokuserad på sitt skrivande och en son med särskilda behov. Fritt fall är en rättegångs-

thriller som inte liknar något annat som gjorts. Rättsprocessen efter ett misstänkt mord, 

eller självmord, utvecklar sig till en knivskarp utredning av ett krisande äktenskap mellan två 

skapande, tänkande människor, isolerade i en bohemisk dröm.

En spännande film där ovissheten öppnar för många tolkningar och spekulationer.

Filmen belönades med Guldpalmen i Cannes. 

Källa: Aftonbladet, DN
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Miraklet i Gullspång
Lör 27 jan kl 15.00 samt mån 29 jan kl 18.00 + 20.30 Längd: 108 min

Regi: Maria Fredriksson Produktion: Norge, Sverige, 2023 

Rollista: Kari Klo, May-Elin Storsletten, Olaug Bakkevoll Østby m fl. 

Miraklet i Gullspång är klassad som en dokumentär, men skulle lika gärna kunna vara ett 

true crime-drama där verkligheten hela tiden tycks överträffa dikten. Inte minst i den ”Twin 

Peaks”-stämning som präglar de äldre damernas liv.

Storyn, som först verkar gå på räls, tar plötsligt oväntade och krokiga vägar. Ond bråd död, 

livslögner, historieförfalskning, klassförakt, religionskrig, dåliga polisundersökningar, olycklig 

kärlek och skiftande dna-prover mixas till en toxisk cocktail. Filmen är suggestiv och elegant 

med ständiga överraskningar. 

Källa: SvT, DN

Minnas Paris 
Lör 10 feb kl 15.00 samt mån 12 feb kl 18.00 + 20.30 Längd: 105 min

Regi: Alice Winocour  Produktion: Frankrike, 2022

Rollista: Virginie Efira, Benoît Magimel, Grégoire Colin m fl.

Filmens handling är kopplad till fredagen den 13 november 2015, då tre parallella terror-

attacker skakade Paris. I tystnaden som uppstod efter att helvetet bröt loss på den restaur-

ang som huvudpersonen Mia befann sig, minns hon efteråt knappast någonting. Varken de 

döda kropparna eller vad som verkligen hände.

Vi får följa Mia genom en berättelse präglad av såväl mystik som romantik. Genom att

hitta folk som kan hjälpa henne att minnas får hon kontakt med en man som överlevt

men blivit svårt skadad under terrorkvällen. Båda två känner sig alienerade från sina

tidigare liv. En oväntat stark och ömsesidig dragningskraft uppstår mellan dem.

Källa: DN, Aftonbladet 

Past Lives 
Lör 24 feb kl 15.00 samt mån 26 feb kl 18.00 + 20.30 Längd: 106 min

Regi: Celine Song   Produktion: Sydkorea, USA, 2023

Rollista:  Greta Lee, Teo Yoo, John Magaro m fl.

I filmens början är huvudpersonerna barn, men under ytan finns ett starkt band och varma 

känslor. De två syskonsjälarna skiljs åt när Nora emigrerar till Nordamerika med sin familj. 

Det blir utgångspunkten för tankar kring migration, konsten att skapa rum för konstnärligt 

utövande och kvinnlig frigörelse. 

Förutom att vara en attraktiv och sensuell film, erbjuder Past Lives en sällsamt vacker tröst 

som kretsar kring ett slags evigt nu, i en splittrad tid med enorma valmöjligheter men också 

många risker att misslyckas. Denna debutfilm är enastående vacker och varm.

Källa: DN

De ovälkomna    
Lör 9 mars kl 15.00 samt mån 11 mars kl 18.00 + 20.30 Längd: 138 min

Regi: Rodrigo Sorogoyen    Produktion: Frankrike, Spanien, 2022

Rollista: Denis Ménochet, Marina Foïs, Luis Zahera m fl.

 

Femtioplussarna Antoine och Olga kämpar på i den lilla tomatodlingen utanför sitt

förfallna stenhus. Byborna är djupt skeptiska till deras medelklassprojekt att rädda

ödehusen i byn. Under en hård jargong finns ingen godmodig bygemenskap, där pyr

enbart hat.

Den verkliga och allvarligaste konflikten gäller ett ja eller ett nej till vindkraftverk på

kullarna runt byn. Ja, till pengar tycker byborna. Nej till de förfulande vindsnurrorna

som bara andra tjänar på, tycker idealisterna från storstan. Det är bäddat för grannfejd,

klasshat och våld.

Källa: Kulturnytt

Höstlöv som faller 
Lör 23 mars kl 15.00 samt mån 25 mars kl 18.00 + 20.30 Längd: 81 min 

Regi: Aki Kaurismäki     Produktion: Finland, Tyskland, 2023

Rollista: Alma Pöysti, Jussi Vatanen, Janne Hyytiäinen m fl.

  

Kaurismäki är känd för att ha en unik och egen stil som ofta förmedlar ett finskt vemod. I 

Höstlöv som faller följer vi två ensamma människor som möts och försiktigt öppnar sig för 

möjligheten att trots allt hitta någon de kan älska. 

Berättelsen är både tragisk och romantisk, med små ljusstänk som tar sig igenom mörkret. 

Huvudpersonerna gör imponerande rolltolkningar, dialogerna är underbart ordfattiga, karga 

och väldigt rakt på sak. Filmen är rolig och varm, mänsklig och överraskande, trots den grå 

tristessen.

Källa: Kulturbloggen


